
UCHWAŁA NR IIU|tl06
RADY GMINIY Żnrp^zr':ow

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od środków
transportowych.

Na potlstctlyie art. ]8 ust. 2,ph 8, art.10,41 i 42 ust{,ty|,y z dnia 8 mąrca ]990 roku o
samorządzie gminnym (fekst jednolity z 2001 r. ,Dz. U. Nr ]42, poz. l591 z późniejszymi
zmiananli ), art' ]0 ust ] ,2 i 3 ttstctv,y z dnia I2 st.ł,cznia ]99] roku o podatkach i opłatach
lokalnych ( Tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 121,poz. B11 z późniejszynli zmianami )

Uchwala się, co następuje :

$1

Stawki podatku od środków transportow;,ch na terenie gminy \\rynoszą :
1.od samochodu cięiarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) od 3.5 tony do 5,5 tony rt,łącznie .550 z|
b) poit1'zej 5.5 tony do 9 ton wtącznie - 750 zł
c) port1'Żej 9 ton. a ponizej 12 ton - 860 zł

2. od samochodu cięzarowego o dopuszczalnej masie całkowitej rólvnej lub wyzszej nii |2
ton _ w za|eŻności od liczby osi. dopuszczalnej nrasy całkowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia. starrki podatkowe okreś]a załącznlk Nr 1 do niniejszej uchw.ały.

3. od ciągnika siodłowego i balastoltego przystoso\Ąranego do uzywania łącznie z
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3.5 tony i
ponizej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 9 ton włącznie
b) pow1.żej 9 ton a ponizej 12 ton

4' od ciągnika siodłowego i ba]astowego przystosowanego do uzytvania łącznie Znaczepą
Iub przyczepą o dopuszcza|nej masie całkolvitej zespołu pojazdów równej lub wyiszej niz
12 ton - stanow.i zał.ączntkNr 2 do niniejszej uchwały .

5.od przyczepy i naczepy,które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą od 7ton iponizej |2ton zwyłączeniem związanych wyłącznie z
działalnością rolniczą prowadzoną ptzezpodatnika podatku rolnego :

-  1.450 zł
- 1.500 zł

a) od 7 ton do 10 ton
b) powyzej 10 ton a ponizej 12 ton

6' od przyczepy lub naczepy , które łącznie
dopuszczalną masę całkowitą równą lub

- 910 zł
. I.250 zł

z pojazdem silnikow1,1r1 posiadają
v1,Ższą niŻ,|2 ton. z wyjątkiem związanych
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; wyłącznie z dział'alnością rolniczą prorvadzonąprzęz podatnika poclatku rolnego _ stawki
podatkowe określa załącznik Nr 3 do niniejszej r'rchwały'

7' od autobusu w zalezności od liczbr.miejsc do siedzenia :
a) mniejszej niŻ 30 miejsc - 900 zł
b) równej lub rt1.ższej nlz 30 nriejsc - 1'600 zł'

$2

Tracimoc uchrt'ała \r XXXXYI'']1-5'05 Rady Gmin5,Że|azków zdnia22 grudnia2005 r'
w sprart.ie zlnian1 Lichrrał},Nr XXX\//]08/05 Rady Gminy Żelazkow z dnia 28 listopada
2005r r,t- sprarr.ie nr sokości rocznr ch stau'ek podatku od środków transportortych.

s3

\. Uchrvała rr c]rodzi rr zl'cie po upt1,r,i ie 11 dni od daty ogłoszenia w Dzienrriku Urzędowym
Wojeri'ództrr.a \\'ielkopolskiego i ma zastosor.vanie do podatku począwszy od2007 r.

PrzewodIicZący
Rad1' GminrłlZe|azków
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Zatącznlkrrr 1 do
Llchwaty Rady Gminy Że\azkow

Nr III/11106 z dn.15.12.2006 r .

Stawki podatkowe dla pojazdów okreś|onych w $ l ust. 2 uchlvaĘ

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita (rv tonach ) Starrka podatku w zł

Nie mniej niz I\4niej niż oś jezdna ( osie jezdne)
z zawieszeniem
pneumatycznym lub z
zarvieszeniem uznanym
za rórvnowaŹne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Stawka podatkort,a lv zł Star,vka oodatkolva w zł

1 2 f

J +

Dwie osie
t2 t a

I J 200 1 300
13 I 4 250 1 350
11 15 300 1400
t5 350 1450

Trzy osie
17 400 I 500

I7 t9 450 1 550
19 f t 500 1600
21 550 1 650
Z ) 25 600 1700
75 650 I 750

Czterv osie i więce
12 1 i 760 I 870
25 27 1765 1 870
27 29 1 870 I 980
29 31 l  875 2500
a l
J 1 1 980 2500

Przewodniczący
Rady Gminypelazków
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L Załącznlk nr 2 do
Uchr,tały Rady Gminy ŻeIazkow

Nr III/11.106 z dn.15.12.2006 r.

Stawki podatkorve dla pojazdów określonych łv $ 1 ust. 4 uchwaĘ

Masa całkorł.ita zespołu
poj azdów: cią-tnik siodłowy+
naczepa. c i ągni k balasto''vy+
przyczepa ( u,tonach )

Stawka podatku w zł

Nie mniej nii Mniej niz oś jezdna ( osie jezdne)
z zawteszeniem
pneumatycznym lub z
zawieszeniem uznanym
za rÓwnowazne

lnne systemy zawleszenla
osi iezdnvch

Starvka podatkowa w zł Stawka oodatkorł.a w zł

J 4
Dwie osie

t2 18 1 500 1 600
18 f5 1 550 r 650
25 3 l 1 600 I 700
a l
J I 1 870 I 900

Trz-v osie

I2 40 1 800 l 900
40 f200 2500

Przen'odhiczacv
Rady cminfr Żeiazków
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Załącznik nr 3 do
Uchwały Rady Gminy Że|azkow

Nr III/11106 z dn.15.12.2006 r .

Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w $ 1 ust.6 uchwaĘ

Liczbaosi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów :
Naczepa lprzyczepa + pojazd
silnikow-'v

Stawka podatku w zł

Nie nrniej niż Mniej niz oś jezdna ( osie jezdne)
z zaw.ieszenięm
pneumatycznym lrub z
zawieszeniem uznanym
zarównowazne

Inne system y zawieszenta
osi iezdnych

Stawka podatkowa w zł Stawka podatkowa w zł

2 a
J 4

Jedna oś

t2 l 8 1200 1250
l 8 f5 r250 r 300
25 I 300 I  350

Dwie osie
t2 f8 l  350 400
28 J J 1400 500
a a
J J 38 1400 500
38 l 800 900

Trzy osie

t2 38 1450 I 500
38 I 800 1900

Przewodnicxący
Radv Gminv Żt|azków
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